Videns autem vir venerabilis Boamundus quia nullatenus posset conducere gentes sursum in castellum ad bellum – nam qui erant inclusi in domibus timebant alii fame alii timore Turcorum – iratus est valde iussitque confestim mitti ignem per urbem, in illa parte in qua erat Cassiani palatum. Quod vindentes illi qui erant in civitate, dereliquerunt domos et omnia quae habebant fugiebantque alii in castellum, alii ad portam comitis Sancti Egidii, alii ad portam ducis Godefridi, unusquisque ad suam gentem. Tunc nimia tempestas venti subito surrexit, ita ut nemo posset se regere rectum. Boamundus itaque vir sapiens contristatus est valde, timens pro ecclesia sancti Petri et sanctae Mariae aliisque ecclesiis. Haec ira duravit ab hora tertia usque in mediam noctem, fueruntque crematae fere duo milia ecclesiarum et domorum. Veniente autem media nocte, statim omnis feritas ignis cecidit.

Itaque Turci habitantes in castello, intra urbem bellabant nobiscum die noctuque, et nichil aliud disseparabat nos nisi arma. Videntes hoc nostri, quod non possent diu haec pati, quoniam qui habebat panem non licebat ei manducare, et qui habebat aquam non licebat bibere, fecerunt murum inter nos et ipsos petra et calce, et edificaverunt castellum et machinas, ut securi essent. Pars autem Turcorum remansit in castello agendo nobiscum bellum, alia vero pars hospitata erat prope castellum in una valle.

Nocte quippe superveniente, ignis de caelo apparuit ab occidente veniens, et appropinquans cecidit intra Turcorum exercitus. Unde mirati sunt et nostri et Turci. Mane autem facto, tremefacti Turci fugerunt omnes pariter pro ignis timore, ante domini Boamundi portam, illicque hospitati sunt. Pars vero quae erat in castello, agebat bellum cum nostris

bodo žeeli spopasti, bodo šli enotno v boj, vsi njihovi sovražniki bodo premagani in nihče se jim ne bo mogel upreti.« Ko so slišali, da bodo sovražnike popolnoma premagali, so se začeli krepiti od znotraj in bodrili eden drugega z besedami: »Vstanite in bodite vztrajni in pogumno, kajti kmalu nam bo Bog prišel na pomoč in bo v veliko podporo svojemu ljudstvu, ki ga je opazoval, ko je bilo v stiski.«

26. Medtem so nas Turki, ki so bili znotraj v utrdbi, stiskali z vseh strani tako močno, da so nekega dne zaprli tri naše viteze v stolp, ki je bil pred utrdbo. Pogani so namreč hodili ven in napadali naše tako silovito, da niso mogli vzdržati njihovega pritiska. Dva izmed vitezov sta prišla iz stolpa ranjena, tretji pa se je cel dan branil pred napadom Turkov tako pogumno, da je dva ubil, ko sta se približevala obzidju in so se zlomile njegove sulice. Na ta dan so se namreč tri sulice zlomile v njegovih rokah. Onadva pa sta prejela smrtno kazeno. Njegovo ime je bilo Hugo Nori, bil je iz vojske Godfrida z Monte Scagliosa.